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B A S H K I A   T R O P O J Ë
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE
Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “  Tel 0213 22373. bashkiatropoje@gmail.com

B.Curri  me  30.10.2017

                                                           LISTA

ME  REZULTATET PARAPRAKE TE KONKURIMIT TE PRANIMIT   NE KATEGORINË 
           EKZEKUTIVE NE KONKURSIN E ZHVILUAR ME DT. 20 DHE 23.10.2017

Bazuar ne ligjin 152/2013 “Për nëpunesin civil” nenet 22,23,25. Dhe kreun e I,II,III dhe  IV te V.K.M nr.243  dt.18.03.2015, “Për lëvizjen paralele dhe pranimin në kategorin ekzekutive , shpallim  listen me rezultatet paraprake  për konkursin  e zhvilluar me dt.20 dhe  23.10.2017  Për pranimin në kategorine ekzekutive
Në përfundim të konkursit zhvilluar  me dt.20 dhe 23.10.2017 për pranimin në nivel ekzekutiv shpallim rezultatet paraprake të konkurimit si me poshte:

A-Pranimet në kategorinë ekzekutive.

1-Beqir Sinani vlersuar  me   78.4  pike në pozicionin “Specialist i tatim taksave”

2-Kujtim Sylaj vlersuar me  72.1  pikë në pozicionin “Specialist i pranimit dhe mbajtjes dokumentacionit” të drejtorise sherbimeve publike. 

3-Bajram Goçi vlersuar  me 73.2 pike në pozicionin “Specialisti i mbrojtjes konsumatorit ” .  

Konkurentet e mësiperm brenda dt.06.11. 2017 , kanë të drejten e ankimimit pranë Komitetit Perhershem të Pranimit ne kategorin ekzekutive pranë Bashkise Tropojë.
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